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ЦЕЛЬ – КОНСОЛИДАЦИЯ МОЛОДЕЖИ ВОКРУГ ИДЕИ ИЗУЧЕНИЯ 
И СОХРАНЕНИЯ КУЛЬТУРНО-ИСТОРИЧЕСКОГО НАСЛЕДИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
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В РАМКАХ ПРОЕКТА НАЛАЖИВАЕТСЯ КОНТАКТ 
С КУЛЬТУРНО-ИСТОРИЧЕСКИМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ 
ГОРОДА, В ДАЛЬНЕЙШЕМ НА ТЕРРИТОРИИ  
КОТОРЫХ  ПРОХОДЯТ ЭТАПЫ ИГРЫ КВЕСТ
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ЗАДАЧИ:

ЗН АКОМСТВО ИНОГОРОДНИ Х 
СТУДЕНТОВ С КУЛЬТУРНО-
ИСТОРИЧЕСКОЙ СРЕДОЙ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА1

Н А Л АЖИВАНИЕ КОНТАКТОВ  
МЕЖ ДУ СТУДЕНТАМИ И 
ШКОЛЬНИКАМИ РАЗНЫХ 
УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ3 РАСКРЫТИЕ ЛИ ДЕРСКИ Х Н АВЫКОВ 

У УЧАСТНИКОВ И ВОЛОНТЕРОВ 
ПРОЕКТА, ВЫЯВЛЕНИЕ ТВОРЧЕСКИ Х 
СПОСОБНОСТЕЙ 4

2 РАСШИРЕНИЕ КРУГОЗОРА 
УЧАСТНИКОВ В ПРОЦЕССЕ 
ЗН АКОМСТВА С ЭКСПОЗИЦИЯМИ 
МУЗЕЕВ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
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КУЛЬТУРНО-ИСТОРИЧЕСКИЕ УЧРЕЖДЕНИЯ 
УЧАСТВОВАВШИЕ В ПРОЕКТЕ
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250
УЧАСТНИКОВ 

МЕРОПРИЯТИЯ
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2018 

20 
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12
8

15 
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ИСТОРИЧЕСКИ Х 
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7 

4

2016ГОД 

80
ВОЛОНТЕРОВ

36
20
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КОЛИЧЕСТВЕННЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 
ПРОЕКТА С 2016 Г.
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ВЫСШИЕ УЧЕБНЫЕ ЗАВЕДЕНИЯ 
УЧАСТВУЮЩИЕ В ПРОЕКТЕ
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ИНФОРМАЦИОННЫЕ 
ПАРТНЕРЫ
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КОНТАКТЫ

WWW.CULTSPB.RU

VK.COM/QUEST_LIGAMOLOD

+7 (981) 987-31-72 

INFO@CULTSPB.RU

@QUEST_LIGAMOLOD
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